СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2015 года № 5

Об освобождении  от уплаты  земельного налога

На основании  поручения ФНС России от 04.02.2011 года №  ЗН – 4-11/ 1695 « Об освобождении
участников Великой Отечественной войны от уплаты земельного налога» и на основании статьи 56
Налогового кодекса Российской Федерации,  Собрание депутатов Марковского сельсовета РЕШИЛО:

1.Освободить от уплаты земельного налога следующие категории граждан:

а)  участники и инвалиды  Великой Отечественной войны

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2015 года.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района С.А. Давиденко